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I. CBeneHusi o gesITEJIbLHOCTH MYHHUHNAJBHOI'0 YYPEKACHUA

1.1. Llenmu meATeIsHOCTH MYHULIUIAIBHOTO YUPEXKICHUSA
1.1.1.oprausanys MpefoCTaBIeHAs OGIIEAOCTYITHOIO OECIUIATHOrO I0NIKOIBHOTO 00pa30BaHHus;

1.1.2.06eceueHne rocy1apcTBEHHBIX FapaHTuil paB rpakJaH Ha MOJTyYeHHE 06LIEA0CTYTHOrO 6eCIUIaTHOTO
JTOIIKOJIEHOTO 00pa3oBaHMs;

1.2. Bugpl nesTensHOCTH MyHUIMIIATBHOTO YUPeXKACHUS
1.2.1.BocriutaHme u o0y4eHHe AeTeH;
1.2.2.0xpaHa »U3HU U 340POBbsA JETEM

1.2.3.06ecneyenne coaepkanust 30aHus U 00yCTPONCTBO MPHUJIEratOLIel TePPUTOPHN

1.3. Ilepeuens ycayr (paboT), OCYIIECTBIAEMBIX Ha IUIATHON OCHOBE.
1.3.1 KOppeKUUOHHO-PEYEBOE
1.3.2 Xymo>keCTBEHHO-ICTETUUECKOE

1.3.3



IToka3zarenn (GHMHAHCOBOTO COCTOSIHUS YUPEXKACHHS
Ha 31 mekabps 2017 r.
(TIOCNEeIHIOK0 OTYETHYIO JaTy)

Ne HanmeHnoBanue nokasatens CymmMa, ThiC.py6.
/1
HedunancoBble aKTHBbI, BCErO: 1 519,92
U3 HUX:
HEABM)KMMOE UMYLIECTBO, BCETO: 1250,00
B TOM 4HCJIE:
OCTaTOYHAasl CTOUMOCThH 1034,72

0co60 LEHHOE ABMXKUMOEC UMYILIECTBO, BCETO!:

B TOM YHCJIC:
ocTtaTo4Hass CTOUMOCTDH

dunancoBblie AKTHBLI, BCEro 354,31
U3 HUX:
JIEHE)KHBIE CPEJICTBA YUPEKIACHHUS, BCETO 354,31

B TOM YHCJIE:
JIEHEKHbIE CPEeICTBA YUPEKACHHUS HA CUETAX 54,65

JCHEXHBIC CPEACTBA YUPECIKACHMA, pasMEIIEHHBIC Ha JACTIO3UTHI
B erﬂHTHOﬁ OpraHusaliin

HHBIC (bl/IHaHCOBBIe HHCTPYMCEHTBI

)1€6I/ITOpCKa$I 3a40JI2KHOCTH 110 A0X0JaM

neburopcekas 3aH0/HKHOCTb 110 pacXoAam 299,66

O0s13aTeIbLCTBA, BCETO: 397,25

N3 HUX!

J0TOBBIE 00s3aTENBLCTBA

KpeJUTOpCKas 3a10JDKHOCTB: 397,25
B TOM YHCJIE: .

NpoCpoYCHHAs KPpEAUTOPCKaA 3aJOJDKHOCTD




IMokasaTeny No NOCTYILIEHUAM H BbIIUIATAM Y4PEeXKACHUS
Ha 01 Hos16pst 2018 roga

Tabnuua 2

HaunveHoBaHue mokasaress

KOJI CTPOKH

Koano
GromxeTHOH
kaaccubuKamn
Poccuiickoit
®denepaunn

O6bem HprHAHCOBOrO obecredennus, py6. (C TOYHOCTBIO 40 ABYX 3HAKOB IOC/E 3amsTow - 0,00)

BCEro

B TOM YHCIIE!

cyBcumm Ha
¢ YBOE

cybeuanu Ha

cybennuu,

TpenocT MbIE B

Y

obec!
BBITIOJTHEHUS
rOCYXapCTBEHHOTO
(MyHHLMTIATEHOTO)
3a0aHus U3
teneparbHOro
OroKera,
6romKeTacyObeKTa
Poccuiickoit
®exepauun
(MecTHOTO

finmiera)

o6
BBINIOJTHEHUS
TOCYapCTBEHHOTO
3a7aHus H3
6romkera

[ oro

COOTBETCTBUH C
ab3anemM BTOpsIM
myHKTa 1 cTaTen
78.1 BroukeTHOrO
KojeKca
Pocomiickoi

tdonaa
06s3aTebHOro
MEIHLHHCKOTO
CTPaxOBAHUS

®enepanuu

cybeunuy Ha
OCYILIECTBJIEHHE
KanHuTAIbHBIX
BIOKEHHI

cpexacTsa

MOCTYILIEHHS! OT OKa3aHHs

o6s3aTenbHOT | yeuyT (BBINOIHEHHs paGoT)
o Ha I7IaTHOH OCHOBE H OT

HHOI np

i moxox

o
CTpaxoBaHus

JIeATENbHOCTH

BCEro M3 HUX
TPaHTBl

1

5

5.1

9 10

ﬂOCTyﬂJ’lCHHﬂ OT A0X0A0B,
BCEero

6 862 283,53

2 704 055,53

3114228,00

0,00

1044 000,00

B TOM 4HCJIE:
JI0XOJ1bl OT COGCTBEHHOCTH

[ZOXONBl OT OKA3aHHs YCIIyT,
paGot

120

130

3748 055,53

2704 055,53

1044 000,00

JOXOnBI OT WTPadoB,
NeHei, HHbIX CyMM
MPHHYAHTENLHOTO H3BATHS

130

0,00

5

BessosmesnHbie
TIOCTYMJIEHHA OT
HaaAHALHOHAJIbHBIX
OpraHH3aLuii,
NpPaBUTEILCTB
HHOCTPAaHHBIX l'OCy)JapCTB,
MEXAyHAPOIHBIX
(HHAHCOBBIX OpraHM3aIHii

140

0,00

HHbIE cybcunuu,
NPeNIOCTaBIEHHbIE H3
6romkera

150

130

3114 228,00

3114 228,00

npo4He 10XOAbl

160

0,00

X

JOXO[b! OT ONepanHii ¢
AKTHBaMH

180

0,00

BoinsiaTel mo pacxoaam,
BCEro:

200

6 862 283,53

2704 055,53

3114 228,00

10

44 000,00

B TOM YHCJI€ HA. BbIIUIAThbI
ePCOHaITy BCEro:

210

100

4 873 166,00

1839 933,00

2939 489,00

93 744,00

H3 HHUX!
onnara Tpyaa u
Ha4YHCJI€HHA Ha BBITUIATHI
10 oruIaTe TpyAa

211

111,119

4 860 994,00

1827 761,00

2939 489,00

93 744,00

COouHalibHbIE U UHBIE
BBIIUIAThI HACEJIEHHIO,
BCEro

220

H3 HUX

yIutaTy Haioros, cGopoB u
MHbIX MaTexeil, BCcero

230

800

1353,00

1353,00

M3 HUX!

6e3B03ME3IHbIE
nepeyuUCneHns
OprﬁﬂllSaUHS{M

240

npo4ue pacxonsl (kpoMe
pacxonoB Ha 3aKyMKy
‘TOBapoB, paboT, yciyr,)

250

pacxozbl Ha 3aKyMKy
TOBapos, pabot, yeyr,
BCEro

260

1987 764,53

862 769,53

174 739,00

9

50 256,50

Hocrtynnenue GuHaHCOBBIX
AKTHBOB, BCEro:

300

H3 HHX:
yBeNHYEHHE OCTAaTKOB
cpeacTs

310

MPOYHE MOCTYICHUSA

320

BuibbiTie huHaHCOBBIX
AKTHBOB, BCEro

400

H3 HHX!
YMEHbLUEHHE OCTATKOB
CDPEACTB

410

npo4He BbIObITHS

420

OcraTok CpencTs Ha
Ha4ajio l'OgZ_i

500

54 651,64

0,00

54 651,64

Ocrarok CpEeInCTB Ha KOHELl
roaa

600

54 651,64

0,00

0,00

54 651,64




Tabnuua 2.1
Toxasareny BeIMIaT MO pacxonam
Ha 3aKyNKY TOBapoB,paboT, yeiyr yupeskaeHus
Ha 01 Hosi6ps 2018 rona
3
§_ Ton CyMMa BBIILIAT 1O Pacxonam Ha 3aKyMKy TOBapoB, paGoT u yemyr, py6.  (C TOYHOCTBIO 1O JABYX 3HaKOB IOCJie 3anaToi - ,00)
Hanmenosanne 5 |mavana )
roKazareJis g [saxymxm
B TOM 4YHCIIE:
BCErO Ha 3aKyMKH B COOTBETCTBHH ¢ De/IepallbHbIM 3aKOHOM OT 5
anpenst 2013 roma Ne 44-®3 "O KOHTPaKTHOI |B COOTBETCTBUM ¢ DenepanbHEIM 3aKOHOM OT
cucTeMe B Chepe 3aKymok TOBapos, pabot, | 18 mions 2011 roga Ne 223-@3 "0 3aKynKax
YCIyT s O0ecrieYeH s TOCYIAPCTBEHHBIX H | TOBAPOB, PAGOT, YCIIYT OTAENbHBIMH BHIAMI
MYHHUHTATLHEIX HyxT" IOPMAMYECKHX JHL"
Ha 2018 r. Ha2019r. Ha 2020 . Ha 2018 r. Ha2019r. |Ha2020T. Ha2018r. |Ha2019r. [Ha2020T.
ouepenHoit | 1-blit ron 2-oii ron OUePEHOMH 1-p1it rog 2-oit rox ouepenHoi | 1-bii rom  |2-oii rog
Gunancossit (maHoBoro  |mnaHoBOro (unancoBBIi  [m1aHOBOrO |mnaHoBOro | buHaHCOBHIA |mnaHoBOro |mTaHOBOrO
ron nepuona niepHona Tox niepHoaa neprona rox nepuopa  |mepuoza
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Beimtatet no
Pacxonam Ha 3aKyrKy
TOBapoB, pabor, ycinyr 0001 X 1987 764,53 0,00 0,00 1987 764,53 0,00 0,00 #H/I #H/IT #H/IT
BCero:
B TOM YMCJIE! Ha OILIaTy
KOHTPAaKTOB
3aKTIOYEHHBIX 710
HAuaa OYepesHOro
(HHAHCOBOrO roza: 1001 X 0,00 0,00 0,00
Ha 3aKyIIKy TOBapoB
pabor, ycayr ro rogy
Havaia 3aKynKu 2001f 2018 1987 764,53 1 987 764,53 0,00 0,00 0,00




Tabnuna 3
CrnpaBoyHast uH(pOpMAaLHs
HauMeHoBanue rmokasareis Kon Cymma
cTpokm | (ThIC. py0.)
1 2 3
O6beM nmyOauIHBIX 0053aTENIBCTB, BCETO: 010 0
O0BeM OFOKETHBIX HHBECTHUITHH (B 4acTH 020 0
nepeaaHHbIX TTOJTHOMOYHH roCyIapCTBEHHOTO
(MyHMIMIATBHOTO) 3aKa34KMKa B COOTBETCTBUH C
bromxetnsiM kozexkcoM Poccuiickoi Denepauun),
BCEro:
O06bem cpelcTB, OCTYIIHUBIIUX BO BPEMEHHOE 030 0
pacropsuKeHHe, BCero:
* PykoBomuTeb MyHHUIHUITAIEHOTO
yupexaerus (YIoJIHOMOUYEHHOE i,
1 JIMIO) 17 ° T.H.Kuposa
< (moamucek) (pacumgpoBka
) p TIOJITTHCH )
‘T naBHebI#t OyxranTep
MYHUIIUTIAIBHOTO YUPEXKICHUS
(S JLA.Angproxuna
(mozmucs) (paciuudpoBka
. ) TIO/IITHCH )
HcrionHuTeNh ,ﬁ / JIM.IletpoBa
S E LS —
TER. I3 139 (monmucsk) (pacumdpoBka
' TTOATIHUCH )

B AL " /4 2018 1.




